
Wyniki konkurencji

    PZLA Mistrzostwa Polski U16      
Mały Memoriał Janusza Kusocińskiego

SŁUBICE, 23-24 września 2023

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) Sędzia:  ŻYNEL Piotr

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 13-09-29Rekord Polski(U16) 15.88

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-09-23  16:45:00

Koniec:  23-09-23  17:45:00

1 905 Kinga JACKOWSKA 09-03-11 14.79     MKL Jurand Szczytno(WN)

2 128 Julia PIOTROWSKA 09-03-16 12.79  PB   MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP)

3 678 Nikola LEWANDOWSKA 08-04-10 12.75  PB   CKS Budowlani Częstochowa(SL)

4 363 Aleksandra CIESZEWSKA 08-06-09 12.25     MKS Bank BS Płońsk(MZ)

5 337 Amanda IKE 09-07-09 11.85     KS AZS AWF Warszawa(MZ)

6 40 Kornelia KONDYCKA 09-02-24 11.83     MKS Osa Zgorzelec(DS)

7 684 Maja BARTECZKO 08-08-12 11.67     GKS Piast Gliwice(SL)

8 654 Emilia ADAMCZYK 09-04-10 11.58     MMKS Gdańsk(PM)

9 552 Wiktoria BOROWIEC 08-03-06 11.16     MKS Stal Nowa Dęba(PK)

10 122 Pola MICHAŁOWSKA 09-09-23 11.11     MKL Toruń(KP)

11 817 Monika DOLIŃSKA 08-09-06 10.83     MKS Baszta Szamotuły(WP)

12 519 Dominika SZAŁAŃSKA 08-08-08 10.80     CWKS Resovia Rzeszów(PK)

13 789 Dominika KARWACKA 08-03-01 10.69     UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK)

14 387 Natalia NOWAK 09-04-23 10.33     RK Athletics Warszawa(MZ)

15 435 Natalia KAJDA 09-12-08 10.29     KS Olkusz(MA)

16 436 Rita SATORA 09-08-23 10.23     KS Olkusz(MA)

17 250 Maria CZARNECKA 08-05-24  9.97     MKLA Łęczyca(LD)

18 201 Maja WALCZAK 09-05-01  9.86     LKS Lubusz Słubice(LB)

19 259 Karolina CAL 09-06-08  9.57     MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

20 439 Kamila GÓRKA 08-09-27  9.14     KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA)
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I II III IV V VI

13.76 14.64 14.29 13.82 14.33 14.79Kinga JACKOWSKA

12.79 12.14 x 12.01 12.77 11.76Julia PIOTROWSKA

12.73 x x x x 12.75Nikola LEWANDOWSKA

11.65 12.25 11.87 x x xAleksandra CIESZEWSKA

11.17 11.48 x 10.82 11.80 11.85Amanda IKE

9.86 x 11.20 11.09 x 11.83Kornelia KONDYCKA

11.17 11.67 11.44 11.00 11.29 11.58Maja BARTECZKO

x 11.25 11.58 10.86 11.27 10.31Emilia ADAMCZYK

x 11.16 xWiktoria BOROWIEC

11.11 10.71 xPola MICHAŁOWSKA

10.51 10.65 10.83Monika DOLIŃSKA

x x 10.80Dominika SZAŁAŃSKA

10.39 10.69 10.55Dominika KARWACKA

10.33 10.15 8.28Natalia NOWAK

9.85 9.12 10.29Natalia KAJDA

10.23 9.35 10.09Rita SATORA

x 9.60 9.97Maria CZARNECKA

9.86 9.61 xMaja WALCZAK

9.39 8.94 9.57Karolina CAL

8.79 9.14 8.73Kamila GÓRKA

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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